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Campeonato Nacional de Juvenis NATACAO PURA
F‘ P n Campeonato Nacional Absolutos de Portugal - OPEN
Oeiras, 20 a 23 de Julho de 2017
Prova 12 Femin., 4 x 50m Livres Open
20-07-2017 Startlist
Rec Nac Absoluto 1:46.22 Futebol Clube do Porto/Dolce Vita FCP Rio Maior 01-04-2011
Rec Nac Jun 1:49.70 Sporting Clube Portugal SCP Lisboa 27-03-2009
Rec Nac Sen 1:46.22 Futebol Clube do Porto/Dolce Vita FCP Rio Maior 01-04-2011

Pista

Série 1 de 2

3 Agquatico Pacense-ABS

4 Laranjeiro-ABS

5 Academica de Coimbra-ABS

Série 2de 2
Benfica-ABS
Riv-Vac-ABS
Denmark-ABS
Porto-ABS

C.N. Ferrol-ABS
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Belenenses-ABS

Uniao Piedense-ABS

Ginasio de Vila Real-ABS

Categ NFed

Absoluto
Absoluto
Absoluto

Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto

Clube

Aguatico Pacense
Laranjeiro
Academica de Coimbra

Benfica

Ginasio de Vila Real
Adn.Rivas-Vaciamadri
Denmark

Porto

Belenenses

C.N. Ferrol

Uniao Piedense

Tp inscrigéo

1:53.55
1:53.06
1:53.38

1:52.30
1:51.03
1:49.81
1:46.49
1:48.11
1:49.90
1:52.07
1:52.46

RJC=Rejeitado

WDR= Retirado

EXH= Extra Competicao

Splash Meet Manager, 11.49862
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